Câmara Municipal de Senhora de Oliveira

Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais
    _____________________________________________________________________

_______________________________________________________
Rua Padre Siqueira N°100 São Geraldo-Senhora de Oliveira-MG

Tel: (31)3755-1246 Email:secretaria@camarasenhoradeoliveira.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

Processo  n° 003/2022
Dispensa nº 003/2022
Contrato n° 004/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Senhora de Oliveira

CONTRATADA.: Comercial Alimentício Oliveirense Ltda, CNPJ: 11.029.987/0001-93

OBJETO.: contratação de fornecedor de generos alimenticos de padaria para atender a

demanda da Câmara Municipal de Senhora de Oliveira /MG

VIGÊNCIA.: 15 de fevereiro de 2022  até 14 de fevereiro de 2023.

VALOR.: R$ 3.226,62 (três mil duzentos e vinte e seis reais e sessenta e dois centavos.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo  n° 003/2022
Dispensa nº 003/2022
Contrato n° 005/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Senhora de Oliveira

CONTRATADA.: Liliana Vieira Dias Rocha ME, CNPJ: 23.906.875/0001-52.

OBJETO.: Contratação de fornecedor de generos alimenticos de padaria para atender a

demanda da Câmara Municipal de Senhora de Oliveira /MG

VIG~ENCIA.: 15 de fevereiro de 2022  até 14 de fevereiro de 2023.

VALOR.: R$ 7.489,00 (sete mil quatrocentos e oitenta e nove reais)